
N701P201394P/N701P201394E

Page1 of 9

7

10

5L
9

5R

3R

8

10

1

15

14

14
13

11
12

4R

6

2

7

3L

4L
8

9
14

14
13

12

11

SKU CEDE:

Instructions de Montage
SKU NUMBER:

1. Veuillez lire attentivement les instructions
avant l'assemblage. Ces instructions
comprennent des informations importantes
qui peuvent garantir un assemblage correct.
Nous avons travaillé pour vous fournir des
produits de haute qualité. Cependant, dans
les rares cas où votre produit est défectueux,
manque de pièces ou présente des
problèmes, n'hésitez pas à contacter notre
service client pour soumettre vos besoins en
pièces, vos suggestions d'assemblage ou vos
réclamations au titre de la garantie, et nous
vous proposerons la meilleure solution dans
les plus brefs délais. Si nécessaire, nous vous
demandons de fournir des images plus claires
du problème.
2. Insérez les vis dans les trous et serrez les
vis, mais pas trop fort, 70 % à 80 % sont
acceptables, serrez enfin toutes les vis. Si des
problèmes surviennent, certaines vis ne
pouvant pas atteindre le trou ou certaines
pièces étant difficiles à installer, veuillez
ajuster le serrage des vis
3. Il est recommandé de faire appel à 2
personnes pour terminer

Assembly Instructions

Conseils Tips
N701P201394P/N701P201394E

carefully before
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